
Uchwała Nr 03/2007 
 

Z dnia 15 stycznia 2007 roku 
 

R a d y S p o ł e c z n e j Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej we Fromborku 

 
w sprawie: uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej we Fromborku 
 
 Działając na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 Rada Społeczna uchwala Statut Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Tracą moc: 

1. Uchwała Nr 02/2005 z dnia 5 maja 2005 roku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku w sprawie uchwalenia 
Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
we Fromborku. 

2. Uchwała Nr 02/2006 z dnia 8 maja 2006 roku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku w sprawie Uchwalenia 
zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej we Fromborku. 

   
§ 3. 

 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Organ ZałoŜycielski. 
 

 
Przewodniczący Rady Społecznej 

 
                                                                       Leszek Dziąg 


